Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA Febbraio 2018 gully - R-PAREGGIAMENTO SBK1 04022018
Laptimes

8) 13:47:31.362 01:40.216 9) 13:48:57.554 01:40.277
2 - BISPAWEL

9) 13:49:12.714 01:41.352 10) 13:50:37.136 01:39.582
Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 13:50:52.151 01:39.437

1) 13:35:52.519 01:45.627 72 - BOGHI ANDREA

2) 13:37:37.723 01:45.204 32 - BERNARDI ROBERTO Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 13:39:22.395 01:44.672 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 13:35:55.144 01:46.745
4) 13:41:07.868 01:45.473 1) 13:35:46.021 01:41.144 2) 13:37:41.309 01:46.165
5) 13:42:52.758 01:44.890 2) 13:37:27.413 01:41.392 3) 13:39:27.837 01:46.528
6) 13:44:39.695 01:46.937 3) 13:39:08.518 01:41.105 4) 13:41:14.616 01:46.779
7) 13:46:25.978 01:46.283 4) 13:40:49.781 01:41.263 5) 13:43:02.751 01:48.135
8) 13:48:11.786 01:45.808 5) 13:42:31.127 01:41.346 6) 13:44:51.182 01:48.431
9) 13:49:57.201 01:45.415 6) 13:44:12.673 01:41.546 7) 13:46:38.710 01:47.528
10) 13:51:42.404 01:45.203 7) 13:45:54.542 01:41.869 8) 13:48:27.042 01:48.332

8) 13:47:36.674 01:42.132
6 - GORKA PAWEL 9) 13:49:19.011 01:42.337 81 - BERNARDI ALEX

Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 13:51:02.138 01:43.127 Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 13:35:45.345 01:41.637 1) 13:35:39.717 01:37.171
2) 13:37:26.524 01:41.179  34- WOJCIK GRZEGORZ 2) 13:37:16.212 01:36.495
3) 13:39:07.591 01:41.067 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 13:38:52.884 01:36.672
4) 13:40:48.442 01:40.851 1) 13:35:53.882 01:46.299 4) 13:40:29.821 01:36.937
5) 13:42:29.077 01:40.635 2) 13:37:38.905 01:45.023 5) 13:42:06.665 01:36.844
6) 13:44:10.491 01:41.414 3) 13:39:23.948 01:45.043 6) 13:43:44.409 01:37.744
7) 13:45:50.913 01:40.422 4) 13:41:08.407 01:44.459 7) 13:45:22.094 01:37.685
8) 13:47:31.191 01:40.278 8) 13:47:00.238 01:38.144

9) 13:49:14.165  01:42.974 32 ARMOGIDA ROBERTO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 119 - MAGNONI MICHELE

13 - CHARRET DAVE 1) 13:35:55.786 01:47.051 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 13:37:41.514 01:45.728 1) 13:35:38.272 01:36.677
1) 13:35:48.870 01:42.917 3) 13:39:28.043 01:46.529 2) 13:37:14.356 01:36.084
2) 13:37:32.361 01:43.491 4) 13:41:15.082 01:47.039 3) 13:38:50.658 01:36.302
3) 13:39:15.372 01:43.011 5) 13:43:01.440 01:46.358 4) 13:40:26.733 01:36.075
4) 13:40:58.401 01:43.029 6) 13:44:47.044 01:45.604 5) 13:42:03.204 01:36.471
5) 13:42:41.740 01:43.339 7) 13:46:32.759 01:45.715 6) 13:43:40.300 01:37.096
6) 13:44:25.340 01:43.600 8) 13:48:18.960 01:46.201 7) 13:45:17.299 01:36.999
7) 13:46:09.094 01:43.754 9) 13:50:05.197 01:46.237 8) 13:46:54.164 01:36.865
8) 13:47:52.356 01:43.262 10) 13:51:52.699 01:47.502
9) 13:49:35.772  01:43.416 Giro pid veloce
10) 13:51:19.790  01:44.018 39 - ACCORNERO MASSIMO 01:36'07;"&1_,9'5"\_@(;’\'0'\”
Giro Ora del giorno Tempo Giro al giro 4
30 - SZKOPEK MAREK 1) 13:35:43.265 01:39.929 Velocita media : 130 Km/h
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 13:37:22.400 01:39.135 Inizio cara
1) 13:35:45.709 01:41.361 3) 13:39:01.316 01:38.916 04/02/2018913233256
2) 13:37:26.846 01:41.137 4) 13:40:40.497 01:39.181 .
3) 13:39:07.785  01:40.939 5) 13:42:19.400  01:38.903 Fine gara
04/02/2018 13:54:13
4) 13:40:48.750 01:40.965 6) 13:43:58.654 01:39.254
5) 13:42:29.358 01:40.608 7) 13:45:37.742 01:39.088
6) 13:44:10.583 01:41.225 8) 13:47:17.277 01:39.535
7) 13:45:51.146 01:40.563
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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